РЕШЕНИЕ

секции «Совет по ЖКХ» Экспертного совета фракции «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

9 апреля 2014                                                                                      № 2.2

 Рассмотрев за заседании секции «Совет по ЖКХ» Экспертного совета фракции «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» проекты федеральных законов:            «О внесении изменений в статью 175 Жилищного кодекса Российской Федерации» и «О внесении изменений в статью 176 Жилищного кодекса Российской Федерации», решили:
1.  поддержать проекты федеральных законов: «О внесении изменений в статью 175 Жилищного кодекса Российской Федерации» и «О внесении изменений в статью 176 Жилищного кодекса Российской Федерации»;

2. направить проекты федеральных законов Руководителю фракции Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации С.М. Миронову для внесения на рассмотрение Совета фракции Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ и Председателю Экспертного совета фракции «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» М.В. Емельянову.

Председатель секции «Совет по ЖКХ»

Экспертного совета

фракции «Справедливая Россия»                              Г.П. Хованская